
 

Comune di Escalaplano 
Provincia del sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO E PATRIMONIO 
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 09051 Tel. 0709541032 – fax 070 9541035 

email: ufficiotecnico@comune.escalaplano.ca.it – utescalaplano@pec.it 

Prot. n. 2718 del 15.04.2019 
 

All’Albo Pretorio Sede 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   
(Lavori) 

“ Interventi di restauro dell’immobile ex “Monte Gran atico” da destinare a 
centro di informazione turistica”.          

ENTE APPALTANTE : Comune di Escalaplano Via Sindaco Giovanni Carta 18 - 09051 Escalaplano 
(SU) Telefono 070954101 — Fax 0709541035. 

� Indirizzo internet: www.comune.escalaplano.ca.it   
� e-mail: ufficiotecnico@comune.escalaplano.ca.it    
� e-mail certificata: utescalaplano@pec.it 
� e-mail certificata: protocollo@pec.comune.erscalaplano.ca.it  
� Responsabile del Servizio Tecnico: Ing. Marco Mura 
� Responsabile del Procedimento: Geom. Angelo Mario Congiu 

 
OGGETTO DELL'APPALTO : affidamento dei lavori di “Interventi di restauro dell’immobile ex 
“Monte Granatico” da destinare a centro di informazione turistica”.     
 
PROCEDURA DI GARA:  Gara espletata con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
secondo la procedura prevista dall’art. 62, comma 6, del D.Lgs 50/2016, con il criterio del prezzo più 
basso, inferiore a quello posto a base di gara, da determinarsi mediante ribasso sull’importo dei lavori 
posto a base di gara. 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:  
1 Zicchittu Francesco srl Olbia 

DITTE AMMESSE ALLA GARA:  
1 Zicchittu Francesco srl Olbia 

DATA E ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  Determinazione del Responsabile del 
Servizio Tecnico n. 590 del 28.12.2018. 
 
DITTA AGGIUDICATARIA:  ditta    Zicchittu Francesco srl con sede a Olbia                                                                    
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : €. 38.125,31 oltre I.V.A. di legge. 



PROCEDURE DI RICORSO: Ricorso giurisdizionale nanti il TAR Sardegna entro 30 giorni dalla 
ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 del D.Lgs. 50/2016; 

PUBBLICAZIONI:  il presente avviso di aggiudicazione viene pubblicato nell'Albo Pretorio 
informatico del Comune di Escalaplano www.comune.escalaplano.ca.it nonché nell'apposita sezione 
"Bandi di gara e contratti" nella sezione "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" del sito web del 
Comune ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e art. 1, c. 32, L. n. 190/2012. 

                                                          
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to Ing. Marco Mura 
 
 


